

Stanowisko samorządowców

Jako polscy samorządowcy w pełni popieramy inicjatywę ustawodawczą „Chrońmy Dzieci”, która odpowiada na oczekiwania rodziców i opiekunów zaniepokojonych próbą wkraczania do polskich szkół niebezpiecznych ideologii, mającym na celu seksualizację młodego pokolenia. Włączamy się w słuszną inicjatywę popieraną przez marszałek sejmu Elżbietę Witek i prezesa Prawa i Sprawiedliwości Jarosława Kaczyńskiego.

Mamy świadomość, że szkodliwe ideologie mogą doprowadzić do spustoszenia moralnego oraz załamania się cywilizacji zachodniej opartej na chrześcijańskich wartościach. Swoje przekonanie opieramy nie tylko na zasadach moralnych i Katolickiej Nauce Społecznej. Międzynarodowe badania naukowe potwierdzają, że seksualizacja dzieci na wczesnym etapie rozwoju prowadzi do ich traumatyzacji i odciska piętno na całe życie. Mówimy temu stanowcze nie!

Samorządy gmin Lipinki, Mordy, Tuszów Narodowy, Zakrzówek i Starostw Powiatowych w Dębicy, Kielcach, Łańcucie, Świdnicy, Tarnowie i Włoszczowie oraz wiele innych przyjęły w ostatnich latach uchwały i stanowiska w obronie tradycyjnych wartości, małżeństwa i rodziny, a przede wszystkim dzieci i młodzieży. Dokumenty zostały poparte większością głosów przez przedstawicieli lokalnych społeczności wybranych w demokratycznych wyborach samorządowych. Celem uchwał była obrona naszych małych ojczyzn przed ideologią Gender i LGBT. Nigdy nie występowaliśmy przeciwko osobom o konkretnych preferencjach seksualnych.

Nasze gminy i powiaty są celem ataku środowisk lewicowych, które oskarżają nas o łamanie praw człowieka i prześladowanie mniejszości seksualnych. Jesteśmy zmuszani do wycofania się z uchwał i stanowisk, które przyjęliśmy w odpowiedzi na oczekiwania mieszkańców naszych gmin i powiatów. Jesteśmy poddawani silnemu szantażowi ze strony instytucji unijnych, które grożą nam odebraniem należnych naszym samorządom środków unijnych, jeśli nadal będziemy bronić naszych przekonań. Takie stanowisko unijnych urzędników uważamy za łamanie unijnych traktatów oraz konstytucyjnej zasady wolności słowa. Naciski odbieramy jako chęć podporządkowania Polaków prawom, które są przeciwne naszym wartościom. Widzimy w tym również próbę budowania europejskiego

superpaństwa, które chce mieć wpływ nawet na najmniejsze regiony. Blokada wypłaty należnych środków unijnych byłaby równoznaczna z przekreśleniem możliwości rozwojowych naszych małych ojczyzn oraz piętnowaniem reprezentowanych przez nas mieszkańców.

Apelujemy do Pana Prezydenta, Polskiego Rządu, Parlamentu i wszystkich ludzi dobrej woli o wsparcie w obronie wartości, które są fundamentem naszych lokalnych społeczności. Wycofanie się ze stanowisk i uchwał oznaczałoby naszą kapitulację i poddanie się siłom, które poprzez demoralizację młodego pokolenia chcą zniszczyć naszą ukochaną Polskę.

Lista gmin:

Andrzej Gład - Wojt Gminy Turów
Waldemar Marciar - Przewodniczący Zarządu Miasta
Jan Jugowski - Burmistrz Miasta Morawy
Józef Potocki - Wojt Gminy Zakroświele
Arkadiusz Pszeniczka - Radny Powiatu Świdnickiego
Romuald Gumienny - Powiat Świdnicki
Czesław Rakon - Gmina Lepa
Krzysztof Sosna - Radny Bredy Powiatu Włocławski
Mirosław Gębski - Radny Powiatu Kieleckiego